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پایان دغدغه «آلکنو» 
در تهران

ترکیب تیم ملی والیبال تا پایان هفته 
مشخص می شود
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جدايى قطعى «بوفون»
از يوونتوس در پايان فصل

لژيونرهاى تيم ملى
خرداد واكسن مى زنند

پاشازاده
کرونایی جدید فوتبال ایران

ادامه درخشش 
«امیر» در اروپا

عابدزاده دومین 
دروازه بان بااهمیت

لیگ پرتغال شد

طارمی
کوتاه بیا نیست

درخشش دوباره
ستاره ایرانی پورتو

در آسمان پرتغال
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«کومان»
قهرمان هم بشود 
می رود!
نیمکت بارسا برای فصل آینده
در اختیار یک مربی جدید است

رئال و دوراهی واران- راموس
خط دفاعی مادریدی ها برای فصل بعد متحول می شود

نمایندگان مشهد در لیگ های برتر فوتسال و فوتبال
به ترتیب پنجشنبه و جمعه به میدان می روند

شروع پدیده
 پایان فرش آرا

تیم ملی والیبال ایران تا پایان هفته باید فهرســت 
بیســت وپنج نفره بازیکنان و اعضــای کادر فنی 
خود برای شرکت در لیگ ملت ها را ارائه کند. هنوز 
مشخص نیست چه تعداد از این نفرات را بازیکنان 
تشــکیل می دهند. این فصــل از لیگ ملت های 
والیبال به دلیل همه گیری ویروس کرونا به  صورت 

۷متمرکز و به میزبانی شهر ریمینی ایتالیا ...

با بررسی اخبار می توان به این نتیجه رسید که رئال مادرید برای فصل 
آینده خود ۳ گزینه برای قلب خط دفاعی دارد. داوید آلابا گزینه اصلی 
رئالی ها برای جذب است و احتمالا فصل آینده در قلب خط دفاعی این 
تیم حضور خواهد داشت. ۲ گزینه دیگر هم ادر میلیتائو و ناچو هستند. 
چهارمین عضو خط دفاع سپیدپوشان مادرید یکی از بین سرخیو راموس 
و رافائل واران خواهد بود. همکاری بین این دو که یکی از تاریخی ترین 

زوج ها در طول یکی از موفق ترین دوره های تاریخ باشگاه ...
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گنبد کاووس؛ میزبان نهایی 
ــــــــــــــــــــــ  ـــــــــــــــــــلیگ یک فوتبال

مرحله نهایی مسابقات لیگ یک فوتبال بانوان 
کشــور در گروه «الف» به میزبانی شهرستان 
گنبد کاووس استان گلستان برگزار می شود. 
در این گروه ۴ تیم  هیئت فوتبال گلســتان، 
ملی پوشان شهرکرد، سایپا  مشهد و صبا مهر 
تبریز، حضور دارند. این مسابقات از یکشنبه تا 
پنجشنبه هفته آینده، ۲۶ تا ۳۰ اردیبهشت، در 
استادیوم آزادی گنبدکاووس برگزار می شود  
که تیم برتــر این گروه به لیــگ برتر فوتبال 
بانوان کشــور صعود خواهد کرد. پیش از این 
شهر گرگان میزبان این مرحله اعلام شده بود 
که حالا با اعلام فدراسیون مسابقات به گنبد 

کاووس منتقل شده است.  

برگزاری مسابقات هندبال 
ــــــــــــــــــــــ  ـــــــــــــــــــساحلی بانوان در خرداد

مسابقات هندبال ساحلی باشگاه ها و دستجات 
آزاد در رده سنی بزرگ سالان در بخش بانوان 
خرداد امسال برگزار می شود.  کمیته مسابقات 
فدراســیون با ارســال نامه ای به هیئت های 
هندبال، شرایط شرکت در مسابقات هندبال 
ســاحلی را اعلام کرد.  این رقابت ها با عنوان 
مسابقات هندبال ســاحلی بانوان باشگاه ها و 
دستجات آزاد کشور در رده سنی بزرگ سالان 
در خرداد امسال برگزار می شود که براساس 
اطلاعیه کمیتــه مســابقات، اســتان ها تا 
۲۶اردیبهشــت فرصت دارند برای شرکت در 
این رقابت ها اعلام آمادگــی تیم های خود را 
به صورت کتبی به فدراســیون هندبال اعلام 
کنند. هر تیم متشــکل از ۱۰بازیکن اســت 
و تیم هــا باید ۳میلیون تومان بــرای ورودی 

رقابت ها پرداخت کنند. 
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گزار سرمربی مشهدی تیم ملی کشتی آلیش زنان:

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقهرمان جهانیم؛ اما توجه نمی کنند
 سـر مربی مشـهدی تیم ملی کشـتی آلیش بانوان معتقد اسـت 
با اینکـه زنان وزنه بـردار دیرتر از کشـتی مجوز فعالیـت گرفتند، 
امـا وضعیـت بهتـری دارنـد و مسـئولان، بیشـتر به آن هـا توجه 

می کننـد.
آنـا براتـی دربـاره برنامه هـای تیـم ملـی کشـتی آلیـش زنـان  
گفت: بعـد از آخریـن اردوی تیم ملی قرار شـد کشـتی گیران در 
شـهرهای خود تمریـن کننـد. گروهی تشـکیل دادیـم و هر ۱۰ 
روز یک بار بـه آن ها برنامـه می دهیـم و تکنیک هایشـان را چک 
می کنیـم. قـرار بود مسـابقات آسـیایی آخـر اردیبهشـت برگزار 
شـود و قصـد داشـتیم در این مـاه ۲ اردوی آماده سـازی داشـته 
باشـیم؛ اما قرقیزسـتان به عنوان میزبان اعلام کرد که مسـابقات 
به تعویـق افتاده اسـت. بنابرایـن اردوی ما هم لغو شـد. از طرفی 
با موج چهارم شـیوع کرونا نیز روبـه رو بودیم که کار را سـخت تر 
کـرد. او افـزود: خیلـی دوسـت داریـم اردو برگـزار کنیـم؛ امـا 
همه چیز بسـتگی بـه کرونـا دارد و نمی توانم برنامـه دقیقی ارائه 
بدهم، حتی در برخی شـهرها مثل مشـهد باشـگاه های ورزشـی 
بـاز نشـده اسـت. هـر زمانـی کـه اتحادیـه جهانی بـه مـا تاریخ 
مسـابقات را اعـلام کنـد، برنامه ریـزی دقیقـی انجـام می دهیم. 
با این حـال کشـتی گیران را رهـا نکرده ایـم و تمریناتشـان را 
منظم انجـام می دهنـد.  سـرمربی تیم ملی کشـتی آلیـش زنان 
دربـاره مسـابقات داخلـی و برون مـرزی پیـش روی زنـان گفت: 
مسـابقات آسـیایی و جهانی را داریم کـه مسـابقات جهانی مثل 
هـر دوره اواخر فصـل پاییز برگزار می شـود. از طرفـی تا جایی که 
اطلاع دارم، قرار اسـت لیـگ کلاسـیک و آلیش را برگـزار کنند؛ 
همچنین مسـابقات قهرمانی کشـور را هـم مثل هـر دوره، اواخر 
سـال داریم. براتی معتقد اسـت که مسئولان ورزشـی به کشتی 
زنان توجـه چندانـی ندارنـد و در این زمینـه گفت: فکـر می کنم 
کشـتی زنـان هنـوز جـا نیفتـاده و کشـتی آلیـش هـم کم رنگ 
اسـت. با اینکـه وزنه بـرداری دیرتر از مـا مجوز گرفـت، اما خیلی 
بیشـتر به آن ها توجه می شـود تـا به کشـتی آلیش کـه قهرمان 

جهان اسـت.

مژده رنگیان
                                                      m.rangian@shahraranews.ir

هفته ســوم از دور نهایــی رقابت های 

وز
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زار
لیگ برتر فوتسال بانوان کشور، جمعه گ

این هفته برگزار می شود که در آن تیم 
فوتبال هیئت بانوان خراسان رضوی، 
میزبــان  پالایــش نفت آبادان اســت؛  
تقابل تیم های اول و دوم جدول لیگ 
برتر بانوان که حساسیت در این مسابقات را به 
اوج می رســاند. طبق اعلام فدراســیون، این 
بازی قرار است روز جمعه ساعت ۲۱ در سالن 
شــهید بهشتی مشــهد برگزار شــود؛ هرچند 
 احتمال تغییر ساعت این بازی هم وجود دارد. 
در دیگر بازی این روز سایپا تهران به مصاف تیم 
ملی حفاری اهــواز می رود.تیمی که در هفته 
اول موفق به شکســت تیــم فوتســال هیئت 
فوتبال خراســان رضوی شــد اما خــودش با 
باخت در هفته گذشــته برابر تیم پالایش نفت 
آبادان فرصت احیا را به بقیه تیــم ها از جمله 

نماینده استانمان داد.
 شاگردان شریف در فکر صدر نشینی

بازی با تیــم پالایش نفــت آبادان یــک بازی 
شــش امتیازی برای مشهدی هاست، چرا که 
با پیــروزی در این بــازی می تواننــد به صدر 
جدول صعود کننــد . تیم آبادانــی هم اکنون 
چهارامتیــازی و تیــم هیئــت فوتبال مشــهد 
سه امتیازی است و شاگردان شریف با پیروزی 
در این بازی، می توانند به صدر جدول صعود 
کنند. آن ها هفته قبل موفق شدند در دیداری 
پر گل تیم ملی حفاری اهواز را شکست دهند 

و حالا با روحیــه ای خوب، آماه دشــت اولین 
پیروزی خانگی خود در این مرحله هســتند. 
آن ها پیش از این در مشهد میزبان سایپا بودند 
که این بازی با برتری تیم تهرانی همراه شــد. 

پیروزی در ایــن  بازی می تواند تیم مشــهد را 
به عنوان قهرمان دور رفــت این مرحله معرفی 
کند و امید به قهرمانی در لیگ را برای این تیم 
افزایش دهد. با توجه به اینکه غیر از بازی های 

روز جمعه، هر تیــم فقط ۳ بــازی دیگر دارد، 
پیــروزی مشــهدی ها در این بــازی می تواند 
فاصله خوبــی بین ایــن تیم و ســایر مدعیان 
ایجــاد کنــد و ابتکار عمــل را به مشــهدی ها 
بدهــد. البتــه ایــن اتفــاق در حالــی خواهد 
افتاد که ســاپیا که به مصاف تیم ملی حفاری 
مــی رود، برنده بازی نشــود؛ و گرنــه تفاضل، 
حکم به برتری جایــگاه این ۲ تیــم می دهد. 
هم اکنون  تفاضل تیم فوتســال هیئت فوتبال 
خراســان رضوی ۲ و تیم ســایپا تهــران صفر 
است. تیم ملی حفاری بعد از پذیرش شکست 
سنگین هفته قبل خود برابر تیم هیئت فوتبال 
خراســان رضــوی در خانــه خودش، دســت 
بــه تغییر و تحــول  زده و با اخراج حاشیه ســاز 
سر مربی اش، یک مربی جدید را به تیم اضافه 

کرده است.
 امید شریف به شیربیگی

بهتریــن اتفاق هفته قبل مســابقات برای تیم 
فاطمه شریف، گل زنی شیر بیگی بود. ماشین 
گل زنی تیــم فوتســال بانــوان مشــهد هفته 
گذشته نقش بسزایی در برد پر گل مشهدی ها 
در اهــواز داشــت و درخشــش او در بهترین 
موقع به کمک شریف آمد. گل های زیبایی که 
شیر بیگی در این بازی زد، هم روحیه خودش 
و هم روحیه تیمش را افزایش داده است و حالا 
همه امیدوارند این بازیکن مؤثر و مهم در ادامه 
مسابقات حساس این مرحله با گل های خود 
به موفقیت تیم کمک کند. بدون شــک آماده 
بودن ایــن بازیکن می تواند در نزدیک شــدن 

تیم به قهرمانی موثر باشد.

در هفته سوم از دور نهایی لیگ فوتسال بانوان کشور

هیئت فوتبال در اندیشه صدرنشینی

جدول لیگ برتر فوتسال ۹۹ - مرحله دوم

امتیازتفاضلخوردهزدهباختتساویبردبازيتيمردیف
۲۱۱۰۵۴۱۴پالایش نفت آبادان۱
۲۱۰۱۶۴۲۳هیئت خراسان رضوی۲
۲۱۰۱۴۴۰۳سایپا تهران۳
۳۱-۲۰۱۱۴۷ملی حفاری اهواز۴

قهرمان هم بشود 

نیمکت بارسا برای فصل آینده
در اختیار یک مربی جدید است

پاشازاده
کرونایی جدید فوتبال ایران

ادامه درخشش 
» در اروپا




